



Διαδημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης
Αποχέτευσης Λέσβου

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 13-17
Ταχ. Κωδ. : 81132 Μυτιλήνη
Πληροφορίες : Πολυχρόνης Γιάννης
Τηλέφωνο : 2251041966
Fax : 2251041966
E-mail : promithion@deyamyt.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:

Προμήθεια υλικών
Ύδρευσης - Αποχέτευσης
για τις ανάγκες όλων των
Δημοτικών ενοτήτων της
Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου
7/2023

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΔΕΥΑΛ

29.992,90€ χωρίς Φ.Π.Α.

ΤΕΥΧΟΣ 1

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η μελέτη αφορά την προμήθεια υλικών Ύδρευσης – Αποχέτευσης για τις ανάγκες όλων των Δημοτικών ενοτήτων της Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου, για τις ανάγκες συντήρησης και επισκευής βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης και αποχέτευσης.

Κριτήριο κατακύρωσης για τα υλικά Ύδρευσης - Αποχέτευσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει τιμής. Οι προσφορές πρέπει να ικανοποιούν τους όρους και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της μελέτης.

Οι υπό ποσότητες των προς προμήθεια υλικών Ύδρευσης – Αποχέτευσης και ο προϋπολογισμός είναι ως παρακάτω:

Προμήθεια υλικών Ύδρευσης - Αποχέτευσης για τις ανάγκες όλων των Δημοτικών ενοτήτων της Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου						
Α' ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ						
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΠΡΟΫΠ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	ΓΩΝΙΑ 1'' ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	30	1,10	33,00	ΤΠ1
2	ΓΩΝΙΑ ΑΡΣ/ΘΗΛ 2' 1/2' ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	14,60	146,00	ΤΠ1
3	ΜΑΣΤΟΣ 3/4" ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	50	0,65	32,50	ΤΠ1
4	ΡΑΚΟΡ 1" ΚΩΝ ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	4,00	40,00	ΤΠ1
5	ΡΑΚΟΡ 2" ΚΩΝ ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	12,00	120,00	ΤΠ1
6	ΣΥΣΤΟΛΗ 1 X 3/4" ΑΓΓΛ.ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	1,20	12,00	ΤΠ1
7	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 X 1 1/2" ΑΓΓΛ ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	4,68	46,80	ΤΠ1
8	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 1/2 X 1 1/2" ΑΓΓΛ ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	10,68	106,80	ΤΠ1
9	ΣΥΣΤΟΛΗ 1" X 3/4" ΑΜΕΡ. ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	30	0,80	24,00	ΤΠ1
10	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 X 1" ΑΜΕΡ.ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	3,30	33,00	ΤΠ1
11	ΣΥΣΤΟΛΗ 3" X 2 1/2 " ΑΜΕΡ.ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	12,00	120,00	ΤΠ1
12	ΤΑΠΑ 1/2" ΑΡΣ. ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	200	0,50	100,00	ΤΠ1
13	ΤΑΥ 1 1/2" X 1" ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	6,78	67,80	ΤΠ1
14	ΤΑΥ 1" X 1/2" X 1" ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	50	3,40	170,00	ΤΠ1
15	ΤΑΥ 1 1/4" X 1" ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	15	3,24	48,60	ΤΠ1

16	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 1" X 30 cm ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	10	4,00	40,00	ΤΠ1
17	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 1 1/4" X 20 cm ΓΑΛΒ.	ΤΠ1	5	2,70	13,50	ΤΠ1
18	ΜΟΥΦΑ 1 1/2 ΚΟΛΛΗΤΗ ΜΑΥΡΗ		5	2,00	10,00	
19	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) Φ600 D400	ΤΠ2	5	140,00	700,00	ΤΠ2
20	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 80X80 C250	ΤΠ2	2	180,00	360,00	ΤΠ2
21	ΦΡΕΑΤΙΟ ΥΔΡΟΜ.ΤΣΙΜ.ΒΑΣΗ & ΚΑΛΥΜΑ	ΤΠ2	20	30,00	600,00	ΤΠ2
22	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 40X40 Β 125	ΤΠ2	15	34,00	510,00	ΤΠ2
23	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 60X60 Β 125	ΤΠ2	4	78,00	312,00	ΤΠ2
24	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 70X70 Β 125	ΤΠ2	4	90,00	360,00	ΤΠ2
25	ΦΡΕΑΤΙΟ ΒΑΝΑΣ-ΚΑΜΠΑΝΑ Φ150	ΤΠ2	5	27,00	135,00	ΤΠ2
26	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 30 X 30 Β125	ΤΠ2	15	20,00	300,00	ΤΠ2
27	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 50 X 50 Β 125	ΤΠ2	4	60,00	240,00	ΤΠ2
28	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 50 X50 C250 (ΜΑΝΤ)	ΤΠ2	4	62,00	248,00	ΤΠ2
29	ΦΡΕΑΤΙΟ (ΚΑΠΑΚΙ) 60 X60 C250 (ΜΑΝΤΕΜ)	ΤΠ2	5	90,00	450,00	ΤΠ2
30	ΚΑΜΠΥΛΗ Φ110 45ο PVC 10/16ατμ		1	28,00	28,00	
31	ΚΟΛΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ50 X 3/4" ΠΛΑΣΤ.ΒΙΔΑ 16Α		20	9,10	182,00	
32	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ90X1" ΠΛΑΣΤ.16ατμ		10	10,00	100,00	
33	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ140X1" ΠΛΑΣΤ.16ατμ		10	35,00	350,00	
34	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ225X1/2" ΠΛΑΣΤ.16ατμ		5	79,08	395,40	
35	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ110 X 1/2" ΠΛΑΣΤ.ΒΙΔΑ 16at		10	15,00	150,00	
36	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ 2 X 1 1/4 ΟΡΕΙΧ.(κλέφτης)		5	20,00	100,00	
37	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ75X3/4 ΠΛΑΣΤ.ΒΙΔΑ 16at		5	10,00	50,00	
38	ΚΟΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ63 X 1/2" ΠΛΑΣ.16ατμ		50	11,00	550,00	
39	ΚΟΛΛΑΡΟ ΠΑΡΟΧΗΣ Φ75 X 1/2 ΠΛ.16ΑΤΜ		30	12,00	360,00	
40	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ 2" ΒΟΛΤΑ	ΤΠ3	8	13,00	104,00	ΤΠ3
41	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ 2 1/2" ΒΟΛΤΑ	ΤΠ3	5	16,00	80,00	ΤΠ3
42	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ 3" ΒΟΛΤΑ	ΤΠ3	15	20,00	300,00	ΤΠ3
43	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ 4" ΒΟΛΤΑ	ΤΠ3	5	21,00	105,00	ΤΠ3
44	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ ΤΥΦΛΗ DN65 2 1/2"	ΤΠ3	6	12,00	72,00	ΤΠ3
45	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΥΦΛΗ DN125 5"	ΤΠ3	4	22,00	88,00	ΤΠ3
46	ΦΛΑΝΤΖΑ Φ100 ΤΡΕΛΛΗ 4"	ΤΠ3	4	11,00	44,00	ΤΠ3
47	ΦΛΑΝΤΖΟΛΑΣΤΙΧΟ Φ100		50	1,10	55,00	
48	ΦΛΑΝΤΖΟΛΑΣΤΙΧΟ Φ125		20	1,60	32,00	
49	ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΙΜΟΥ Φ75		5	8,00	40,00	
50	ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΙΜΟΥ Φ110	ΤΠ3	10	13,50	135,00	ΤΠ3
51	ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΙΜΟΥ Φ140	ΤΠ3	5	14,70	73,50	ΤΠ3
52	ΒΙΔΑ 5/8" X 70 ΕΞΑΓ. ΣΙΔ. ΓΑΛΒ.+ΠΕΡΙΚ.	ΤΠ1	400	0,85	340,00	ΤΠ1
53	ΜΑΣΤΟΣ 1/2 ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	50	0,90	45,00	ΤΠ4
54	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ.ΣΥΣΦ 1/2" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	80	8,00	640,00	ΤΠ4
55	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ.ΣΥΣΦ 1" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	20	15,00	300,00	ΤΠ4

56	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ.ΣΥΣΦ 2 1/2" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	2	50,00	100,00	ΤΠ4
57	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ.ΣΥΣΦ.Φ15 X 1/2" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	400	1,65	660,00	ΤΠ4
58	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ.ΣΥΣΦ.Φ15 X 1/2" ΘΗΛ.ΟΡΕΙΧ	ΤΠ4	100	1,80	180,00	ΤΠ4
59	ΡΑΚΟΡ Φ16 X 2 X 1/2 ΘΗΛ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	200	1,30	260,00	ΤΠ4
60	ΡΑΚΟΡ Φ18 X 2,5 X 1/2" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	800	1,30	1.040,00	ΤΠ4
61	ΡΑΚΟΡ Φ18 X 2,5 X 1/2" ΘΗΛ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	400	1,30	520,00	ΤΠ4
62	ΡΑΚΟΡ Φ20 X 1/2" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	100	2,20	220,00	ΤΠ4
63	ΡΑΚΟΡ Φ22X3X3/4" ΑΡ	ΤΠ4	40	2,30	92,00	ΤΠ4
64	ΡΑΚΟΡ Φ32 X 1" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ	ΤΠ4	100	6,00	600,00	ΤΠ4
65	ΡΑΚΟΡ Φ90 X 3" ΑΡΣ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	5	78,00	390,00	ΤΠ4
66	ΡΑΚΟΡ Φ90 X 3" ΘΗΛ .ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	5	80,00	400,00	ΤΠ4
67	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ32 ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	50	8,80	440,00	ΤΠ4
68	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ40 ΟΡΕΙΧ	ΤΠ4	30	13,00	390,00	ΤΠ4
69	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ50 ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	30	21,00	630,00	ΤΠ4
70	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ63 ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	20	29,00	580,00	ΤΠ4
71	ΣΥΣΤΟΛΗ 1/2" X 1/4" ΑΜΕΡ.ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	10	1,40	14,00	ΤΠ4
72	ΤΑΥ 1/2" ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	10	2,10	21,00	ΤΠ4
73	ΤΑΥ Φ22X3/4 ΘΗΛ. ΜΟΝ/ΝΙΟΥ ΟΡΕΙΧ.	ΤΠ4	10	6,96	69,60	ΤΠ4
74	ΣΤΕΡΝ ΕΝΙΣΧ.Φ63 ΟΡΕΙΧ.(ΓΙΑ ΡΕ)	ΤΠ4	5	4,00	20,00	ΤΠ4
75	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤ/ΦΗΣ 2" (ΤΥΠΟΥ ΚΙΜ)		5	40,00	200,00	
76	ΒΑΝΑ 1/2" (ΤΥΠΟΥ ΚΙΜ)	ΤΠ5	1000	5,00	5.000,00	ΤΠ5
77	ΒΑΝΑ 1" (ΤΥΠΟΥ ΚΙΜ)	ΤΠ5	40	8,50	340,00	ΤΠ5
78	ΒΑΝΑ 2 1/2" ΚΙΜ	ΤΠ5	10	68,00	680,00	ΤΠ5
79	ΒΑΝΑ ΑΡΣ/ΘΗΛ 1/2"	ΤΠ5	20	5,50	110,00	ΤΠ5
80	ΒΑΝΑ 1/2" ΘΗΛ. ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ	ΤΠ5	50	5,00	250,00	ΤΠ5
81	ΒΑΝΑ Φ15 ΜΗΧ. ΣΥΣΦ.(ΤΥΠΟΥ ΚΙΜ)	ΤΠ5	30	15,00	450,00	ΤΠ5
82	ΒΑΝΑ Φ80 ΦΛΑΝΤΖ.ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.		15	90,00	1.350,00	
83	ΒΑΝΑ Φ100 ΦΛΑΝΤΖ.ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.		7	130,00	910,00	
84	ΚΛΑΠΕ Φ100 ΧΥΤΟ		2	380,00	760,00	
85	ΚΛΑΠΕ Φ80 25ΑΤΜ ΕΛΑΣΤ. ΕΜΦ.		1	350,00	350,00	
86	ΥΔΡ/ΤΡΟ 1"		5	60,00	300,00	
87	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ63 16ΑΤΜ	ΤΠ6	10	4,00	40,00	ΤΠ6
88	ΗΛΕΚ/ΣΕΛΛΑ ΜΕ ΚΟΠΤ.Φ90X32 16ΑΤΜ	ΤΠ6	5	28,00	140,00	ΤΠ6
89	ΗΛΕΚ/ΣΕΛΛΑ Φ160X63 16ΑΤΜ	ΤΠ6	4	44,00	176,00	ΤΠ6
90	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΣΤΟΛΗ Φ75/63 16ΑΤΜ	ΤΠ6	2	12,00	24,00	ΤΠ6
91	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΠΤΙΚΟ Φ63X63	ΤΠ6	2	45,00	90,00	ΤΠ6
92	ΣΕΛΛΑ ΡΡΡ ΠΑΡΟΧ.ΑΡΣ. Φ50X1X1/2X25		70	4,80	336,00	
93	ΣΕΛΛΑ ΡΡΡ ΠΑΡΟΧ.ΑΡΣ. Φ63X1X1/2X25		50	5,00	250,00	
94	ΤΑΠΑ ΡΡΡ Φ50		10	2,00	20,00	
95	ΜΕΙΩΤΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1" 25ΑΤΜ		2	60,00	120,00	
96	ΜΕΙΩΤΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1 1/4" ΟΡΕΙΧ		2	240,00	480,00	
97	ΦΛΟΤΕΡ 1" ΠΛΗΡΕΣ		5	20,00	100,00	
98	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 1/2" 40mm ΧΡΩΜ.		50	2,30	115,00	
99	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 1/2" 30mm ΧΡΩΜ.		50	2,00	100,00	

100	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 1/2" 10mm ΧΡΩΜ.		50	0,90	45,00	
101	ΣΥΣΤΟΛΗ Φ80/60 ΦΛΑΝ. ΕΡΟΧΥ		2	45,00	90,00	
102	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ32 ΒΤ ΡΕ		10	2,00	20,00	
103	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ50 ΒΤ ΡΕ		20	4,50	90,00	
104	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ63 ΒΤ ΡΕ		20	7,00	140,00	ΤΠ1
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ					29.800,50€	
Β' ΥΛΙΚΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ						
1	ΓΩΝΙΑ/ΚΑΜΠΥΛΗ Φ100/45° PVC ΑΠΟΧ.		10	1,50	15,00	
2	ΓΩΝΙΑ Φ140/90ο PVC ΑΠΟΧ.		5	5,50	27,50	
3	ΓΩΝΙΑ Φ160/45° PVC ΑΠΟΧ.		10	6,00	60,00	
4	ΓΩΝΙΑ Φ160/90° PVC ΑΠΟΧ.		10	6,50	65,00	
5	ΤΑΠΑ Φ200 PVC ΘΗΛ ΑΠΟΧ		5	4,98	24,90	
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ					192,40€	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ					29.992,90€	
ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. (17%)					5.098,80€	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. (17%)					35.091,70€	

Τα υλικά Ύδρευσης – Αποχέτευσης θα παραδίδονται τμηματικά στις εγκαταστάσεις του βιολογικού καθαρισμού όπου και βρίσκονται οι αποθήκες της ΔΕΥΑΛ, έπειτα από παραγγελία του τμήματος προμηθειών της ΔΕΥΑΛ με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή στην Αποθήκη της ΔΕΥΑ Λέσβου (περιοχή Καρά Τεπέ). Η διάρκεια της είναι για έξι (6) μήνες ή μέχρι την εξάντληση του οικονομικού αντικειμένου.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ.Ε.Υ.Α.Λ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.
Δ.Ε.Υ.Α.Λ.

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΙΝΔΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΔΕΥΑΛ
Δ.Ε.Υ.Α.Λ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΙΝΔΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.